`35,000

製造販売業者 〒130-0026東 京都墨田区両国四丁目 2番 8号
TELi 03-3633-6333 FAX:03-3633‐ 1333
第一種動物用医療機器製造販売業許可番号 22製販療I第 23号クロス・メディカルサービス株式会社

Cross Medical Seruice

完肇な l 囃

肇 ・ 動 ?

一

ニヨ

1   剛

‐
コ曽餞姜

甕
罐

髯 多 〃

i‐

ド 磋
:1llli二

' 3昌

雷豊雷昌出日
=冒

冒
=豊

Made in Japan

◆気化器ヽ

気化器、人工呼吸器との組み合わせにより、

完璧な動物麻酔管理が可能

■ 最新の動物麻酔管理に適含し、供給ガスは医療用酸素及び空気を

採用しています。

■ 視認性の良い流量計によリガス流量の微細な設定を容易に行うこ

とができます。

■ オプションの気道内圧計を装備すれば、麻酔中の呼吸回路内圧を

常時監視することが可能です。

■ 標準装備のポップオフバルブ及び過圧安全弁により呼吸回路内の

過乗」圧による肺損傷から患畜を守ります。

主な仕様

供給ガス源

カスの種類

定格供給圧力

機能及び設定範囲

流量計

気道内圧計 (オブション,

酸素フランシユ

キ17ニスタ

安全機構

過圧安仝弁

気化器

搭載数

本体寸法 。重量

本体寸法

本体重量

承認事項

医療用酸素及び空気

04± 0 05MPa

酸素 101-5L/ni n 空気 :05～ 5Llm∩

圧力 110～ 1 00hPa

'充

量 :35´ -75L/mn(0 4MPa日寺|

容量 :1,000mL

呼吸回路内圧が設定値 (50hPa)至」達時に大気解放

1基

300(W)× 240(D)× 400(H)mm l突 起部を除く)

9 5Kg(気化‐器を除く)

麻酔器並びに麻酔用呼吸嚢及びカス吸収かん

管理医療機器

農林水産省令26動薬第2514号

一般的名称

医療機器区分

承認番号

※本装置を安全にお使い頂くために、必ず年 1回または規定時間ことに保守点検をお受け下さるようお願い申し上げます。

※仕様及び外観|よ改良のため、予告なく変更する事があります。

<組み合わせ推奨機器 >

本体サイズ

天板サイズ

棚板サイズ

480(いず)×600(D)× 1485(H)

485(いノ)× 350(D)

400(W)× 350(D) lヽll板 の高さは必要に応じ変更可能です

製造販売業者

クロス・メディカルサービス株式会社
本   社 〒1300026東 京都墨田区両国四丁目2番 8号
TEL:03‐ 3633‐ 6333  FAX1 03-3633 1333  URL:httpプ /www cross ms cojp
第 1種動物用医療機器製造販売業許可番号 22製 販療I第 23号
西日本支店 〒5700092大 阪府守国市日光町三丁目6番 101号
TEL:06-6967‐ 8778  FAX:06‐ 6967‐ 8780
福岡営業所 〒8130043福 岡県福岡市東区名島二丁目28番 12号
TEL:092‐ 410‐ 5786  FAX:092‐ 410-5847

PRODUCTS CATALOGUE

の高級感漂う動物専用麻酔器

動物用人
=呼
販器 アニセラ8

気化器 ベンロ|ン社製■シ
ー
グマデルタ気化器

舞f  l'
層
       潟

アニセラ架台 (アニセラc‐ 15・ アニセラ8・ シグマデルタ気化器設置例)